

هر ساله تعداد زیادی از دانش آموختگان به دنبال شغل مناسب در آزمون های استخدامی است. یکی از این آزمون ها، استخدامی در پتروشیمی بندر امام می باشد که ما در این مقاله تصمیم داریم **ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام** را به طور کامل شرح دهیم و مدارک و شرایط لازم را در این خصوص بیان نماییم. پس اگر به دنبال ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام می باشید، با ما همراه ما باشید. همچنین برای اطلاع از جدیدترین اخبار و استخدامی های پتروشیمی های کشور می توانید با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید. تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

زمان ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام 1402

افرادی که قصد ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام در سال جاری را دارند، باید در زمان مقرر و مشخص شده برای ثبت نام اقدام نمایند.

در سال جاری هنوز زمان مشخصی برای ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام مشخص نشده است. با توجه به اینکه تمامی مراحل استخدام سال گذشته هنوز تمام نشده است و افراد در حال تکمیل دوره آموزشی خود برای استخدام هستند، زمان آزمون در سال جاری دقیق مشخص نمی باشد و به محض انتشار جدیدترین اطلاعیه ها در مورد زمان بندی استخدام پتروشیمی بندر امام این مقاله به روز رسانی خواهد شد.

برای اطلاع از [نتایج آزمون استخدامی بخش خصوصی](#) کلیک نمایید.

**

شرایط ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام 1402

هر آزمونی برای ثبت نام خود شرایطی را در نظر می برد که افراد در ابتدا باید تمامی شرایط را بررسی کرده و در صورت داشتن شرایط اقدام به ثبت نام نمایند، زیرا در صورت نداشتن شرایط لازم و ثبت نام، اگر فرد پذیرفته شود، ثبت نام او باطل خواهد شد و در زمان مصاحبه رد می شود. برخی از مهمترین شرایط ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام به شرح زیر است:

شرایط عمومی استخدام شرکت پتروشیمی بندر امام ۱۴۰۲

✓ فرد متقاضی باید معتقد به دین اسلام و یا یکی از ادیان شناخته شده و مورد قبول جمهوری اسلامی باشد.

- ✓ باید تابعیت ایران را داشته و پایبند به قوانین کشور باشد.
- ✓ فرد متقاضی نباید به هیچ گونه مواد مخدری اعتیاد داشته باشد.
- ✓ سابقه محکومیت جزائی برا یآزمون مورد قبول نمی باشد.
- ✓ متقاضیان آقا باید دارای کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم غیر پزشکی خود را ارائه نمایند.
- ✓ برای استخدام باید دارای حداکثر سن 33 برای مدرک لیسانس و 35 برای مدرک ارشد باشد.
- ✓ فرد با توجه به جایگاه شغلی خود باید سلامت جسم و روان داشته باشد.

شرایط اختصاصی استخدام شرکت پتروشیمی بندر امام ۱۴۰۲

- ✓ فرد متقاضی باید مدرک تحصیلی مرتبط با عنوان رشت اعلام شده خود را ارائه نماید
- ✓ فرد باید به مدت 18 ماه در دوره های کارآموزی و کارورزی شرکت نماید و در صورت پذیرفته شدن و صلاحیت حرفه ای به استخدام در آید.
- ✓ افرادی که در گذشته در شرکت های تابعه صنایع پتروشیمی خلیج فارس استخدام شده اند و مشغول به فعالیت هستند، نمی توانند در این آزمون شرکت نمایند
- ✓ افراد باید تمامی مدارک مورد نیاز خود را ارائه دهد و در صورتی که در مدارک مورد نیاز نقصی وجود داشته باشد نمی تواند برای دوره 18 ماهه کارورزی شرکت نماید.

برای اطلاع از **ثبت نام آزمون استخدامی وزارت علوم** بر روی لینک کلیک نمایید.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام 1402

در زمان ثبت نام آزمون باید افراد مدارکی را ارائه نمایند و همین طو که بیان شد در صورت نداشتن مدارک و یا نواقص آن، اجازه دوره کارورزی نداشتند و ثبت نام آن ها باطل می گردد. پس بهتر است اگر قصد شرکت در ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام را دارید، از قبل تمامی مدارک مورد نیاز را فراهم کرده و برای ثبت نام اقدام نمایید. برخی از مهمترین این مدارک به شرح زیر است:

- ✓ ارائه شناسنامه و کارت ملی هوشمند و کپی از آن ها
 - ✓ ارائه کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت پزشکی و کپی آن
 - ✓ ارائه مدرک تحصیلی
 - ✓ معرفی نامه قبولی در آزمون دانشگاه صنعتی امیر کبیر واحد دانشگاهی ماهشهر الزامی می باشد.
 - ✓ فرد باید 4 قطعه عکس پرسنلی با پشت زمینه سفید و تمام رخ بدون منگنه، مهر و .. ارائه نماید.
 - ✓ همچنین فراموش نکنید در دوره کارآموزی باید وسایل شخصی با خود به همراه داشته باشید.
- irantahsil.org

رشته های آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام 1402

پتروشیمی بندر امام هر ساله برای تامین نیروی انسانی خود، افرادی را استخدام می نماید که این افراد پس از قبولی در آزمون و سپس قبولی در مصاحبه می توانند مشغول به کار شوند. در سال جاری شرکت پتروشیمی بندر امام برای جذب نیروی متخصص خود از رشته های زیر استفاده می نماید که شرط ثبت نام در این رشته ها معدل است که برای کارشناسی حداقل معدل 5/13 و برای مقطع کارشناسی ارشد حداقل معدل 15 در نظر گرفته شده است. از مهمترین این رشته ها می توان به موارد زیر اشاره نمود.

رشته های آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام 1402

در مقطع کارشناسی	رشته مهندسی شیمی برای کلیه گرایش ها
در مقطع کارشناسی	مهندسی پلیمر برای کلیه گرایش ها
در مقطع کارشناسی	مهندسی نفت برای کلیه گرایش ها
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد	مهندسی مکانیک برای گرایش طراحی جامدات، حرارت و سیالات
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد	مهندسی برق در گرایش قدرت
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد	مهندسی کنترل و ابزار دقیق
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد	مهندسی کامپیوتر در گرایش نرم افزار شبکه های کامپیوتر
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد	مهندسی صنایع برای کلیه گرایش ها

شیمی در گرایش کاربرد ریال محض، معدنی، شیمی فیزیک،
آلی، تجزیه، کاتالیست

در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

مدیریت مالی

در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

مدیریت بازرگانی برای کلیه گرایش ها

در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

مدیریت صنعتی برای کلیه گرایش ها

در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

مدیریت دولتی، اجرایی برای گرایش منابع انسانی، رفتار
سازمانی، دولتی

در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

مدیریت استراتژی / MBA برای گرایش منابع انسانی، رفتار
سازمانی

در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

حسابداری

در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

حقوق برای گرایش های حقوق قضایی، حقوق تجارت، حقوق
بین الملل، جزا و جرم شناسی
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

جدول بالا رشته های آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام را بیان کردیم. در صورت نیاز به دانستن تمامی رشته ها و شرایط قبولی در آن ها با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

برای اطلاع از استخدام شرکت پالایش نفت لاوان کلیک نمایید.

**

مرحل ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام 1402

افراد علاقه مند به استخدا در شرکت پتروشیمی بندر امام باید پس از اعلام زمان برای ثبت نام وارد سامانه autazmoon.ir شده و برای ثبت نام اقدام نمایند.

مرحل ثبت نام آزمون استخدامی شرکت پتروشیمی بندر اما به صورت زیر است:

ابتدا وارد سامانه autazmoon.ir شوید

سپس فرم اینترنتی تقاضانامه ثبت نام را تکمیل نمایید و تمامی اطلاعات خواسته شده را وارد نمایید.

سپس باید عکس پرسنلی خود را که باید پشت زمینه سفید، تمام رخ، بدون عینک، کروات و .. باشد را بارگزاری نمایید.

در مرحله بعدی باید فایل عکس شناسنامه، کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت و ... را در سامانه بارگذاری نماید. فراموش نکنید باید مدارک خواسته شده دارای کیفیت خوب و خوانا باشد.

پس از بارگذاری تمامی مدارک، ثبت نام شما تمام شده و کد رهگیری برای شما صادر می گردد که باید تا زمان اعلام نتایج آن را نزد خود نگه دارید .

مصاحبه در آزمون استخدام پتروشیمی بندر امام 1402

افرود پس از قبولی در آزمون کتبی برای مصاحبه دعوت خواهند شد که این آزمون به دو بخش تخصصی و عقیدتی تقسیم خواهد شد. در این مصاحبه افراد باید بتوانند به خوبی و با دقت و بدون استرس تمامی پرسش ها را پاسخ دهند. در زمان مصاحبه باید با ظاهری آراسته حضور پیدا نمایید و حتما قبل از آن مطالعه مناسب داشته باشید.

در این مصاحبه هوش هیجانی، مدیریت زمان، کنترل وضعیت، نحوه برخورد با موقعیت های بحرانی و ... ارزیابی می شود.

سپس سوالات عقیدتی پرسیده شده و مجموع امتیازات این دو مصاحبه، به عنوان نمره نهایی برای شما در نظر گرفته خواهد شد. اگر نیاز به دانستن سوالات و اطلاعات بیشتری در این خصوص می باشید، با مشاورین ایران تحصیل در ارتباط باشید.

برای اطلاع از [استخدام نیروی انتظامی](#) کلیک نمایید.

**

اخبار پیرامون استخدامی پتروشیمی

📣 آگهی آزمون استخدامی شرکت های پتروشیمی آپادانا، پارس، هنگام و مبین انرژی خلیج فارس منتشر شد

گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در نظر دارد در شرکت های پتروشیمی آپادانا، پارس، هنگام و مبین انرژی خلیج فارس واقع در استان بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (عسلویه)، به منظور تامین و تکمیل نیازمندی های نیروی انسانی در حوزه های مورد نظر، از بین متقاضیان واجد شرایط، پس از کسب موفقیت در آزمون های کتبی (عمومی و تخصصی)، مصاحبه تخصصی- رفتاری مطابق با قوانین و مقررات کار و تامین اجتماعی و سایر شرایط ذکر شده در این آگهی و دفترچه راهنما، دعوت به همکاری نماید.

📣 فنی و حرفه ای کرمانشاه ۱۵۰۰ جویای کار را برای پارس جنوبی معرفی می کند

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در نظر دارد به 2500 نفر از متقاضیان کار در پتروشیمی های استان در 6 رشته که در سن 20 تا 40 سالگی قرار دارند، آموزش های لازم را ارائه دهد.

خلاصه مطلب

ما در این مقاله در خصوص ثبت نام آزمون استخدامی پتروشیمی بندر امام توضیحات کاملی را شرح دادیم و تمامی شرایط عمومی و تخصصی آن را بررسی نمودیم. اگر دارای شرایط لازم بوده و رشته مورد نیاز این آزمون را دارید می توانید با

مطالعه این مقاله اطلاعات مفیدی برای آزمون به دست آورید. همچنین در صورت هرگونه پرسش می توانید با مشاورین ایران تحصیل با شماره 9099075307 در ارتباط بوده و یا پرسش خود را در زیر همین مقاله بیان نمایید.

